
    
  

  
 
 
Kladská 1082   
500 03 Hradec Králové   
Tel.: 495 220 229, 495 220 394   
http://www.helago-cz.cz 
E-mail: info@helago-cz.cz 
IČO: 25963961 
DIČ: CZ25963961 

 
Nabídka číslo:  

 P18007397 
 
 
TUL 
Fakulta zdravotnických studií 
Mgr. Magda Holá DiS. 
Studentská 2 
416 17  Liberec 
 
 

 
 
Dobrý den,  
 
dle poptávky předkládám cenovou nabídku: 
 
1. S107.250 - Víčeúčelový trenažér pro péči o pacienta a KPR + OMNI2 

Tento simulátor novorozence vypadá jako 0-8 týdenní miminko. Díky baculaté tváři a tělíčku s detailně zpracovanýma 
malýma ručičkama a nožičkama budete chtít tento nový přírůstek do naší rodiny pediatrických a pokročilých 
pacientských pečovatelských simulátorů držet a pečovat o něj. 

Vlastnosti: 

• Měkká a flexibilní kůže obličeje 
• Vymodelované vlasy 
• Realistické oči 
• Nácvik pro ukázku nazálního a orálního podávání 

výživy trubičkou a odsávání žaludku 
• Simulovaný ušní kanál 
• Měkké paže a nohy se otáčejí v kloubech uvnitř 

trupu pro co nejrealističtější nácvik 
• Měkké ruce, chodidla a prsty na rukou a nohou 
• Technika odběru vzorku propíchnutím paty nebo 

prstu 
• Měkká kůže horní části těla pro co nejvěrnější 

simulaci miminka 
• Koupání a obvazování 
• Intramuskulární injekce v horní části stehna 
• Vyměnitelné genitálie 
• Močová trubice a měchýř 
• Mužská a ženská katetrizace 
• Provádění klystýru 
• Sada obsahuje tričko a pleny a měkký přenosný kufřík 

Další vlastnosti: 

• vnější stomie s vnitřními zásobníky 
• orální, nazální a digitální intubace 
• zavedení OP/NP hadiček 
• pravá/levá průduška 
• zavedení nazálních a orálních gastrických hadiček 
• odsávání 
• BVM s realistickým zvedáním hrudníku 
• stlačení hrudníku 
• katetrizace pupečníkem 
• intraoseální infuze 
• intravenózní paže s kolísavým hmatatelným pulzem 

 

lenka.kozakova
Textový rámeček
Kupní smlouva_Příloha č.1



 

OMNI2 

Nový OMNI 2 je bezdrátový interface se snadným používáním navržen pro ovládání 
pacientských simulátorů a trenažérů dovedností Gaumard. Poskytuje instruktorům základní 
nástroje pro řízení nácvikových relací založených na simulaci bez složitého programování. 
Jednoduše klikněte a začněte. 

Jednoduchý, intuitivní a bezdrátový 

OMNI 2 usnadňuje řídit scénáře, sledovat výkon a pořizovat údaje o činnosti žáka pro 
následné vyhodnocování. OMNI 2 se snadno ovládá pomocí dotykové obrazovky a intuitivní 
uspořádání ikon Vám umožňuje pracovat s fyziologickými změnami, zatímco se soustředíte na nácvik. Jednoduše 
řečeno, je to šikovné řešení, které funguje jako doplněk k Vašemu klinickému know-how. 

Automaticky se přizpůsobí Vašim nácvikovým potřebám 

OMNI 2 Vám poskytuje specializované nástroje, aby Vám pomohl splnit nácvikové cíle ve více klinických oblastech. Ať 
už zlepšujete své klinické dovednosti, nebo řídíte nácvik založený na scénářích, OMNI 2 Vám poskytuje ovládání 
a odezvu, kterou potřebujete k účinnému a efektivnímu nácviku. Navíc inteligentní instalace provádí nastavení 
automaticky po detekci Vašeho simulátoru Gaumard a zobrazí Vám pouze 
ty nástroje, které potřebujete. Uvítejte všestrannost a dejte sbohem frustraci. 

Ovládání 

Bezdrátová komunikace Vám umožňuje se volně pohybovat a lépe tak pozorovat nácvik. Přes 35 programovatelných 
vitálních funkcí včetně: srdečního tepu, EKG, RR, krevního tlaku, SpO2, EtCO2 a více. Ovládání vitálních funkcí jedním 
dotekem usnadňuje provádět změny za pochodu nebo pozorovat vývoj za určitý čas. 

Monitorování 

Monitorování kvality KPR v reálném čase. Podporuje volitelnou funkci monitorování virtuálního pacienta pro nácvik 
posuzovacích a rozhodovacích dovedností. Monitorování kvality ventilace a její účinnost u pacienta. 

Vyhodnocení 

Protokol zaznamenává časem označenou činnost poskytovatele péče, změny v životních funkcích a také poznámky pro 
usnadnění vyhodnocení. Obsahuje předprogramované seznamy běžných činností poskytovatele péče pro snadné 
sledování. Uložte a sdílejte protokol z nácviku pro archivování a konzultaci. 

Ošetřovatelské dovednosti 

Simulujte realistické klinické situace pro nácvik posouzení pacienta a péče o něho. Nacvičujte interpretaci výsledků 
z monitorování pacienta a plánování postupů. Obsahuje moduly specifické pro určité dovednosti včetně trenažéru tlaku 
krve a KPR s odezvou v reálném čase. 

Porodnictví 

Automatická kontrola porodu plodu Vám poskytuje opakovatelnost a nepřetržitost mezi nácviky. Nácvik řízení průběhu 
při dystokii ramének. Podpora virtuálního CTG monitoru poskytuje nácvik při interpretaci FHR/UA, činění rozhodnutí 
a dokumentaci. 

Resuscitace novorozence 

Simulujte dýchací potíže pro nácvik posouzení a řešení. Monitorujte výkon při ventilaci v reálném čase pro zlepšení této 
techniky. Vestavěné resuscitační algoritmy pomáhají sledovat činnost studenta a klíčové události pro vyhodnocení. 

KPR 



Odezva při KPR v reálném čase: hloubka a míra komprese, nadměrná ventilace, doba bez průchodu vzduchu, KPR 
cyklus. Chytrý trenér: zvukové tóny pokaždé usnadňují vyučovat správný poměr a míru. Detailní výkaz Vám umožní 
identifikovat a zlepšit slabá místa ve výkonu poskytovatele péče. 

Objednací číslo: 4108.S107.250 
 
Cena bez DPH:  87 040,00 Kč/1 ks  
 
Cena bez DPH:  174 080,00 Kč/2 ks 
Cena s DPH 21 %:  210 636,80 Kč/2 ks 
 
 
 
2. MO53 - Figurína dítěte pro zdravotní sestry, holčička 

• Svou váhou a velikostí odpovídá figurína šestitýdennímu dítěti 
• Kulové klouby, hlavou lze snadno pohybovat a zaklonit ji 
• Model má ručně malované světle hnědé oči 
• Figurína se perfektně hodí pro nácvik koupání, oblékání i dalších 

technik 
• Nos a uši jsou otevřené stejně jako konečník, aby bylo možné 

zasunout teploměr 

Objednací číslo: 4101.MO53 
 
Cena bez DPH:   13 600,00 Kč 
Cena s DPH 21 %:  16 456,00 Kč 

 
 
3. MO55 - Figurína dítěte pro zdravotní sestry, chlapeček 

• Svou váhou a velikostí odpovídá figurína šestitýdennímu dítěti 
• Kulové klouby, hlavou lze snadno pohybovat a zaklonit ji 
• Model má ručně malované světle hnědé oči 
• Figurína se perfektně hodí pro nácvik koupání, oblékání i dalších technik 
• Nos a uši jsou otevřené stejně jako konečník, aby bylo možné zasunout 

teploměr 

Objednací číslo: 4101.MO55 
 
Cena bez DPH:   13 600,00 Kč 
Cena s DPH 21 %:  16 456,00 Kč 

 
 
4. S206.250.PK - Nemocniční figurína Susie včetně OMNI2 

Nemocniční pacientská figurína Susie s OMNI2 je celotělová figurína ve velikosti dospělého člověka s bezdrátovým 
ovládáním. Je navržena pro výuku obecných pečovatelských klinických dovedností založenou na simulaci. Nacvičované 
dovednosti: péče o tracheostomii, obvazování, ošetřování očí a další. 

Anatomie 

• Celotělový pacientský simulátor ve velikosti dospělého 
člověka 

• Měkká realistická kůže obličeje, ruce, nohy, prsty u rukou 
a u nohou 

• V kloubu pohyblivá hlava, čelist, lokty, zápěstí, kolena 
a kotníky 

• Lze ohnout a rozpojit v pase pro snadné uskladnění 
• Volitelná barva kůže bez příplatku 



Obecná péče o pacienta 

• Mytí a obvazování 
• Ústní hygiena zubů horní i spodní čelisti 
• Simulovaný ušní kanál pro podávání ušních kapek a výplach 

Hlava 

• Oči lze ručně otevírat a zavírat 
• Realistické oči pro nácvik jejich ošetřování 

Dýchací cesty 

• Zavádění tracheotomické trubice 

Krevní tlak 

• Auskultace 
o Auskultační fáze I - fáze V, Korotkoffovy zvuky mezi systolickým a diastolickým tlakem za použití 

reálného stetoskopu 
o Programovatelná auskultační mezera 
o Pokud si zvolíte auskultační mezeru, Korotkoffovy zvuky se automaticky ztišují 
o Korotkoffovy zvuky reagují na tepovou frekvenci a míru vyfouknutí manžety 
o Programovatelná nápověda při auskultaci 

• Palpace 
o Programovatelný hmatatelný radiální pulz synchronizovaný s tepovou frekvencí 
o Automatický návrat radiálního pulzu, když tlak manžety je menší než zvolený systolický tlak 

Příslušenství pro změnu na ženské rysy 

• Paruka pro nácvik práce s vlasy 
• Vagina s děložním čípkem pro nácvik mytí a pro nácvik výtěru děložního čípku 

Obsah balení 

• S205 nemocniční figurína Simon 
• Levá paže s nácvikovým systémem pro měření krevního tlaku 
• Modifikovaná manžeta pro měření krevního tlaku 
• Zdroj napájení 
• OMNI® 2 ovladač 

OMNI2 

Nový OMNI 2 je bezdrátový interface se snadným používáním navržen pro ovládání pacientských simulátorů a trenažérů 
dovedností Gaumard. Poskytuje instruktorům základní nástroje pro řízení nácvikových relací založených na simulaci bez 
složitého programování. Jednoduše klikněte a začněte. 

Jednoduchý, intuitivní a bezdrátový 

OMNI 2 usnadňuje řídit scénáře, sledovat výkon a pořizovat údaje o činnosti žáka pro následné vyhodnocování. OMNI 2 
se snadno ovládá pomocí dotykové obrazovky a intuitivní uspořádání ikon Vám umožňuje pracovat s fyziologickými 
změnami, zatímco se soustředíte na nácvik. Jednoduše řečeno, je to šikovné řešení, které funguje jako doplněk 
k Vašemu klinickému know-how. 

Automaticky se přizpůsobí Vašim nácvikovým potřebám 

OMNI 2 Vám poskytuje specializované nástroje, aby Vám pomohl splnit nácvikové cíle ve více klinických oblastech. Ať 
už zlepšujete své klinické dovednosti, nebo řídíte nácvik založený na scénářích, OMNI 2 Vám poskytuje ovládání 
a odezvu, kterou potřebujete k účinnému a efektivnímu nácviku. Navíc inteligentní instalace provádí nastavení 
automaticky po detekci Vašeho simulátoru Gaumard a zobrazí Vám pouze 
ty nástroje, které potřebujete. Uvítejte všestrannost a dejte sbohem frustraci. 



Ovládání 

Bezdrátová komunikace Vám umožňuje se volně pohybovat a lépe tak pozorovat nácvik. Přes 35 programovatelných 
vitálních funkcí včetně: srdečního tepu, EKG, RR, krevního tlaku, SpO2, EtCO2 a více. Ovládání vitálních funkcí jedním 
dotekem usnadňuje provádět změny za pochodu nebo pozorovat vývoj za určitý čas. 

Monitorování 

Monitorování kvality KPR v reálném čase. Podporuje volitelnou funkci monitorování virtuálního pacienta pro nácvik 
posuzovacích a rozhodovacích dovedností. Monitorování kvality ventilace a její účinnost u pacienta. 

Vyhodnocení 

Protokol zaznamenává časem označenou činnost poskytovatele péče, změny v životních funkcích a také poznámky pro 
usnadnění vyhodnocení. Obsahuje předprogramované seznamy běžných činností poskytovatele péče pro snadné 
sledování. Uložte a sdílejte protokol z nácviku pro archivování a konzultaci. 

Ošetřovatelské dovednosti 

Simulujte realistické klinické situace pro nácvik posouzení pacienta a péče o něho. Nacvičujte interpretaci výsledků 
z monitorování pacienta a plánování postupů. Obsahuje moduly specifické pro určité dovednosti včetně trenažéru tlaku 
krve a KPR s odezvou v reálném čase. 

Porodnictví 

Automatická kontrola porodu plodu Vám poskytuje opakovatelnost a nepřetržitost mezi nácviky. Nácvik řízení průběhu 
při dystokii ramének. Podpora virtuálního CTG monitoru poskytuje nácvik při interpretaci FHR/UA, činění rozhodnutí 
a dokumentaci. 

Resuscitace novorozence 

Simulujte dýchací potíže pro nácvik posouzení a řešení. Monitorujte výkon při ventilaci v reálném čase pro zlepšení této 
techniky. Vestavěné resuscitační algoritmy pomáhají sledovat činnost studenta a klíčové události pro vyhodnocení. 

KPR 

Odezva při KPR v reálném čase: hloubka a míra komprese, nadměrná ventilace, doba bez průchodu vzduchu, KPR 
cyklus. Chytrý trenér: zvukové tóny pokaždé usnadňují vyučovat správný poměr a míru. Detailní výkaz Vám umožní 
identifikovat a zlepšit slabá místa ve výkonu poskytovatele péče. 

Objednací číslo: 4108.S206250PK 
 
Cena bez DPH:    83 350,00 Kč 
Cena s DPH 21 %: 100 853,50 Kč 
 
 
5. S205.250.PK – Nemocniční figurína Simon včetně OMNI2 

Nemocniční pacientská figurína Simon s OMNI2 je celotělová figurína 
ve velikosti dospělého člověka s bezdrátovým ovládáním. Je navržena 
pro výuku obecných pečovatelských klinických dovedností založenou 
na simulaci. Nacvičované dovednosti: péče o tracheostomii, 
obvazování, ošetřování očí a další. 

Anatomie 

• Celotělový pacientský simulátor ve velikosti dospělého člověka 
• Měkká realistická kůže obličeje, ruce, nohy, prsty u rukou 

a u nohou 
• V kloubu pohyblivá hlava, čelist, lokty, zápěstí, kolena a kotníky 
• Lze ohnout a rozpojit v pase pro snadné uskladnění 
• Volitelná barva kůže bez příplatku 



Obecná péče o pacienta 

• Mytí a obvazování 
• Ústní hygiena zubů horní i spodní čelisti 
• Simulovaný ušní kanál pro podávání ušních kapek a výplach 

Hlava 

• Oči lze ručně otevírat a zavírat 
• Realistické oči pro nácvik jejich ošetřování 

 Dýchací cesty 

• Zavádění tracheotomické trubice 

Krevní tlak 

• Auskultace 
o Auskultační fáze I - fáze V, Korotkoffovy zvuky mezi systolickým a diastolickým tlakem za použití 

reálného stetoskopu 
o Programovatelná auskultační mezera 
o Pokud si zvolíte auskultační mezeru, Korotkoffovy zvuky se automaticky ztišují 
o Korotkoffovy zvuky reagují na tepovou frekvenci a míru vyfouknutí manžety 
o Programovatelná nápověda při auskultaci 

• Palpace 
o Programovatelný hmatatelný radiální pulz synchronizovaný s tepovou frekvencí 
o Automatický návrat radiálního pulzu, když tlak manžety je menší než zvolený systolický tlak 

Obsah balení 

• S205 nemocniční figurína Simon 
• Levá paže s nácvikovým systémem pro měření krevního tlaku 
• Modifikovaná manžeta pro měření krevního tlaku 
• Zdroj napájení 
• OMNI® 2 ovladač 

OMNI2 

Nový OMNI 2 je bezdrátový interface se snadným používáním navržen pro ovládání pacientských simulátorů a trenažérů 
dovedností Gaumard. Poskytuje instruktorům základní nástroje pro řízení nácvikových relací založených na simulaci bez 
složitého programování. Jednoduše klikněte a začněte. 

Jednoduchý, intuitivní a bezdrátový 

OMNI 2 usnadňuje řídit scénáře, sledovat výkon a pořizovat údaje o činnosti žáka pro následné vyhodnocování. OMNI 2 
se snadno ovládá pomocí dotykové obrazovky a intuitivní uspořádání ikon Vám umožňuje pracovat s fyziologickými 
změnami, zatímco se soustředíte na nácvik. Jednoduše řečeno, je to šikovné řešení, které funguje jako doplněk 
k Vašemu klinickému know-how. 

Automaticky se přizpůsobí Vašim nácvikovým potřebám 

OMNI 2 Vám poskytuje specializované nástroje, aby Vám pomohl splnit nácvikové cíle ve více klinických oblastech. Ať 
už zlepšujete své klinické dovednosti, nebo řídíte nácvik založený na scénářích, OMNI 2 Vám poskytuje ovládání 
a odezvu, kterou potřebujete k účinnému a efektivnímu nácviku. Navíc inteligentní instalace provádí nastavení 
automaticky po detekci Vašeho simulátoru Gaumard a zobrazí Vám pouze 
ty nástroje, které potřebujete. Uvítejte všestrannost a dejte sbohem frustraci. 

Ovládání 

Bezdrátová komunikace Vám umožňuje se volně pohybovat a lépe tak pozorovat nácvik. Přes 35 programovatelných 
vitálních funkcí včetně: srdečního tepu, EKG, RR, krevního tlaku, SpO2, EtCO2 a více. Ovládání vitálních funkcí jedním 
dotekem usnadňuje provádět změny za pochodu nebo pozorovat vývoj za určitý čas. 



Monitorování 

Monitorování kvality KPR v reálném čase. Podporuje volitelnou funkci monitorování virtuálního pacienta pro nácvik 
posuzovacích a rozhodovacích dovedností. Monitorování kvality ventilace a její účinnost u pacienta. 

Vyhodnocení 

Protokol zaznamenává časem označenou činnost poskytovatele péče, změny v životních funkcích a také poznámky pro 
usnadnění vyhodnocení. Obsahuje předprogramované seznamy běžných činností poskytovatele péče pro snadné 
sledování. Uložte a sdílejte protokol z nácviku pro archivování a konzultaci. 

Ošetřovatelské dovednosti 

Simulujte realistické klinické situace pro nácvik posouzení pacienta a péče o něho. Nacvičujte interpretaci výsledků 
z monitorování pacienta a plánování postupů. Obsahuje moduly specifické pro určité dovednosti včetně trenažéru tlaku 
krve a KPR s odezvou v reálném čase. 

Porodnictví 

Automatická kontrola porodu plodu Vám poskytuje opakovatelnost a nepřetržitost mezi nácviky. Nácvik řízení průběhu 
při dystokii ramének. Podpora virtuálního CTG monitoru poskytuje nácvik při interpretaci FHR/UA, činění rozhodnutí 
a dokumentaci. 

Resuscitace novorozence 

Simulujte dýchací potíže pro nácvik posouzení a řešení. Monitorujte výkon při ventilaci v reálném čase pro zlepšení této 
techniky. Vestavěné resuscitační algoritmy pomáhají sledovat činnost studenta a klíčové události pro vyhodnocení. 

KPR 

Odezva při KPR v reálném čase: hloubka a míra komprese, nadměrná ventilace, doba bez průchodu vzduchu, KPR 
cyklus. Chytrý trenér: zvukové tóny pokaždé usnadňují vyučovat správný poměr a míru. Detailní výkaz Vám umožní 
identifikovat a zlepšit slabá místa ve výkonu poskytovatele péče. 

Objednací číslo: 4108.S205250PK 
 
Cena bez DPH:    83 350,00 Kč 
Cena s DPH 21 %: 100 853,50 Kč 
 
 
6. AR1000 – Cvičná ženská výuková figurína Bedford vyšší kategorie 

Figuríny mají následující vlastnosti: 

• životní velikost 164 cm 
• plný rozsah pohybů krkem, v rameni, lokti, zápěstí, v kyčelním, kolenním a hlezenním 

kloubu 
• oči - pro umývání a aplikaci očních kapek 
• uši - pro ušní hygienu 
• pochva - pro vaginální výplachy 
• konečník - pro podání klysmatu 
• měkká chodidla s jednotlivými flexibilními prsty - pro hygienu nohou 
• omyvatelné, nylonové, pevné vlasy s kořínky pro vlasovou péči 
• ústa a nos - pro nasogastrickou výživu, aspiraci a výplach žaludku 
• žaludeční rezervoár - napojen na ústa, nos a gastrostomii 
• uretrální rezervoár - napojen na močovou trubici a epicystostomii pro výplachy 

močového měchýře a cévkování 
• rektální rezervoár - napojen na konečník a kolostomii pro klysmata 
• tracheostomie - pro tracheostomickou péči 
• vyměnitelná podkožní injekční podložka v horní části levé paže 
• vyměnitelná nitrosvalová injekční podložka v horní části levé nohy a horním zevním 

kvadrantu levé hýždě 



• pohyblivý pas umožňuje otáčení těla, ohýbání dopředu i dozadu, zvýšenou flexibilitu 
• oddělením těla v pase je umožněn přístup k vnitřním rezervoárům a připojení končetin 
• profilovaný kolostomický otvor vypadá reálněji 

Umožňují nácvik následujících klinických postupů: 

• polohování na lůžku 
• obvazování jak mokré, tak suché 
• umývání 
• cévkování 
• svalové injekce 
• klysma 
• nasogastrická výživa 
• tracheostomická péče 
• výplach žaludku 

Volitelné 

• AR12 - Pahýl po amputaci nad loktem 
• AR13 - Pahýl po amputaci pod loktem 
• AR14 - Pahýl po amputaci nad kolenem 
• AR15 - Pahýl po amputaci pod kolenem 

Objednací číslo: 4101.AR1000 
 
Cena bez DPH:  105 400,00 Kč 
Cena s DPH 21 %: 127 534,00 Kč 
 
 
 
 
7. AR2000 – Cvičná mužská výuková figurína Bedford vyšší kategorie 

Figuríny mají následující vlastnosti: 

• životní velikost 164 cm 
• plný rozsah pohybů krkem, v rameni, lokti, zápěstí, v kyčelním, kolenním a 

hlezenním kloubu 
• oči - pro umývání a aplikaci očních kapek 
• uši - pro ušní hygienu 
• konečník - pro podání klysmatu 
• měkká chodidla s jednotlivými flexibilními prsty - pro hygienu nohou 
• omyvatelné, nylonové, pevné vlasy s kořínky pro vlasovou péči 
• ústa a nos - pro nasogastrickou výživu, aspiraci a výplach žaludku 
• žaludeční rezervoár - napojen na ústa, nos a gastrostomii 
• uretrální rezervoár - napojen na močovou trubici a epicystostomii pro 

výplachy močového měchýře a cévkování 
• rektální rezervoár - napojen na konečník a kolostomii pro klysmata 
• zdokonalené mužské genitálie mají nyní močovou trubici vytvarovanou tak 

realisticky, že při zavádění cévky je nutné zvednout penis do správné polohy 
• tracheostomie - pro tracheostomickou péči 
• vyměnitelná podkožní injekční podložka v horní části levé paže 
• vyměnitelná nitrosvalová injekční podložka v horní části levé nohy a horním 

zevním kvadrantu levé hýždě 
• pohyblivý pas umožňuje otáčení těla, ohýbání dopředu i dozadu, zvýšenou flexibilitu 
• oddělením těla v pase je umožněn přístup k vnitřním rezervoárům a připojení končetin 
• profilovaný kolostomický otvor vypadá reálněji 

Umožňují nácvik následujících klinických postupů: 

• polohování na lůžku 
• obvazování jak mokré, tak suché 
• umývání 



• cévkování 
• svalové injekce 
• klysma 
• nasogastrická výživa 
• tracheostomická péče 
• výplach žaludku 

Volitelné 

• AR12 - Pahýl po amputaci nad loktem 
• AR13 - Pahýl po amputaci pod loktem 
• AR14 - Pahýl po amputaci nad kolenem 
• AR15 - Pahýl po amputaci pod kolenem 

Objednací číslo: 4101.AR2000 
 
Cena bez DPH:  105 400,00 Kč 
Cena s DPH 21 %: 127 534,00 Kč 
 
 
8. S222.100.250 – Super Chloe + OMNI2 

Obecná péče: 

• Plně pohyblivý 
• Módní paruka pro nácvik péče o vlasy a krytí rouškou 
• Ušní kanálek k podávání ušních kapek a k výplachu 
• Paže, na které lze cvičit intravenózní, intramuskulární, 

subkutánní a intradermální injekce 
• Zavádění nazogastrické a orogastrické sondy 
• Procvičování kolostomie, ileostomie a péče o suprapubickou 

oblast 
• Místa pro nácvik intramuskulární injekce na obou pažích 

a nohou 
• Vyměnitelné nástavce pro procvičování cévkování u muže a u ženy 
• Podávání klyzmatu 
• Dekubitální vředy 
• Ulcerované chodidlo 

 Péče o dýchací cesty: 

• Měkké dýchací cesty s realistickým jazykem, tracheou a epiglottis 
• Použití ambuvaku, hrudník se realisticky zvedá 
• Procvičujte orotracheální a nazotracheální intubaci 
• Provádějte tracheální odsávání 
• Zavádějte nasofaryngeální a orofaryngeální trubice 
• Sledujte a zaznamenávejte stačení a ventilaci pomocí sady Omni Code Blue. Připojte Omni k počítači, nebo 

sledujte feedback přímo na obrazovce Omni. 

Vyšetření prsou: 

• Měkká vinylová podprsenka se sedmi vyměnitelnými prsy k pohmatu a vyšetření. Tato prsa obsahují chronickou 
mastitidu, nezhoubný nádor, karcinom a efekt „pomerančové kůže“, velký sarkom, skirhotický karcinom, 
lymfatickou drenáž a pohyb prsní žlázy na povrch velkého prsního svalu. 

Zvuky srdce a plic: 

• Nastavitelná auskultační mezera 
• Nastavitelná srdeční frekvence 

Gynekologické vyšetření 



• Výplach pochvy a stěr z děložního čípku 
• Vyšetření pánve oběma rukama 
• Pohmatání normální a gravidní dělohy 
• Vaginální vyšetření včetně zavádění zrcátka 
• Vizuální rozpoznávání normálního a abnormálního cervixu 
• Sondáž dělohy 

 Auskultační měření krevního tlaku 

• Omni výuková paže pro měření krevního tlaku 

Další 

• Odnímatelné vnitřní zásobníky 
• Figurína ohebná a oddělitelná v pase pro snadnější uložení 
• Uzávěr k utěsnění mezi stomiemi a vnitřními zásobníky 
• Podpěra krku 
• Úložný vak 
• Návod k použití 

Objednací číslo: 4108.S222.100.250 
 
Cena bez DPH:  207 800,00 Kč 
Cena s DPH 21 %: 251 438,00 Kč 
 
 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
 
 
Vystaveno dne: 19. 3. 2018 Vystavil:  Petra Žemličková 
Platnost nabídky: 1 měsíc ode dne vystavení 
Doprava k zákazníkovi: v ceně zboží 
Záruční a pozáruční servis: HELAGO-CZ s.r.o. 
Záruční lhůta: 24 měsíců 
Dodací lhůta: 6 - 8 týdnů 




